

## Pachet electric

I.D.: 47623019

---

Data publicarii	26.06.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 528,88 RON - 528,88 RON

---

Descriere: Pachet electric format din: Banda izolatoare neagra, cod KEK20: 15buc x 2,50lei/buc = 37,50 lei; Tub fluorescent 36W, lumina neutra, cod TL-D 36W/840: 25buc x 6,45lei/buc = 161,25 lei; Coliere negre 300x7,6: 1set x 23,11lei/set = 23,11 lei; Coliere albe 200x4,8: 1set x 9,24lei/set = 9,24 lei; Tub termocontractibil subtire, 2:1, negru 3,2/1,6, cod ZS032: 2buc x 1,24lei/buc = 2,48 lei; Tub termocontractibil subtire, 2:1, negru 6,4/3,2, cod ZS064: 2buc x 1,73lei/buc = 3,46 lei; Tub termocontractibil subtire, 2:1, negru 12,7/6,4, cod ZS127: 2buc x 2,08lei/buc = 4,16 lei; Tub termocontractibil subtire, 2:1, negru 25,4/12,7, cod ZS254: 2buc x 5,52lei/buc = 11,04 lei; Tub termocontractibil subtire, contractie 3:1, negru , cu adeziv, 12/4, cod ZSVR120: 2buc x 17,68lei/buc = 35,36 lei; Tub termocontractibil subtire,contractie 3:1,negru,cu adeziv, 19/6, cod ZSVR190: 2buc x 24,18lei/buc = 48,36 lei; Tub termocontractabil subtire,contractie 3:1,negru,cu adeziv, 24/8, cod ZSVR240: 2buc x 36,53lei/buc = 73,06 lei; Tub termocontractabil subtire,contractie 3:1,negru,cu adeziv, 39/13, cod ZSVR390:2buc x 59,93lei/buc = 119,86 lei.

---